

Invändningsärende nr 2008/0021/0001

Registrering nr 393162

INVÄNDARE

Nintendo Co., Ltd.
11-1, Hokotate-cho, Kamitoba, Minami-ku
KYOTO-SHI, KYOTO
Japan

OMBUD

BRANN AB
Box 17192
104 62 Stockholm

INNEHAVARE

WiiSmile AB
Engelbrektsgatan 7
211 33 Malmö

OMBUD

Advokatfirman Luterkort
Stortorget 17
211 22 Malmö

Exp. Patent- och registreringsverket
2009-03-18

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) upphäver varumärkesregistreringen nr 393162 med stöd av 21 § första stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Invändningen avser varumärket WII SMILE i figur, med reg. nr 393162, återgivet nedan, som är registrerat för tandläkarverksamhet i klass 44.



Innehavarens varumärke med reg. nr 393162.

Invändaren yrkar att innehavarens registrering ska upphävas. Som grund för sitt yrkande anför invändaren att innehavarens varumärke är förväxlingsbart med invändarens

gemenskapsvarumärke Wii med reg. nr 5422811 som *bland annat* är registrerat för tandläkarverksamhet i klass 44, för fullständig varu- och tjänsteförteckning se bilaga 1.

Till utveckling av talan anför invändaren i huvudsak följande. Gemenskapsvarumärkesansökan för det motanförla varumärket lämnades in den 17 oktober 2006. Innehavaren lämnade in sin ansökan den 24 september 2007. Invändarens varumärke har sålunda tidigare rätt framför innehavarens varumärke. Det motanförla varumärket är registrerat för tandläkarverksamhet i klass 44. Det torde stå helt klart att det föreligger varuslagslikhet i varumärkeslagens mening. Det motanförla varumärket består enbart av elementet Wii. Innehavarens varumärke utgörs av en figur bestående av i huvudsak två element, nämligen orden Wii och SMILE. Ordet Wii är placerat över ordet SMILE, och utgör den klart dominerande delen av varumärket. Orden i sig har ett visst mått av figurkaraktär, men att de ska utläsas Wii respektive SMILE torde stå helt klart. I och med att det motanförla varumärket ingår i sin helhet i det senare varumärket WIISMILE är märkena förväxlingsbara. Gemenskapsvarumärket Wii ska även anses som väl ansett i Sverige. Varumärket Wii har sedan hösten 2006 använts i en mycket stor omfattning för i huvudsak spelkonsoler och spelkassetter avsedda att användas tillsammans med TV-mottagare eller bildskärmar. Redan den första lanseringsveckan såldes över 600 000 exemplar världen över. I Sverige har över 11 000 spelkonsoler sålts och antalet spelkassetter över 50 000. Man har genom mycket omfattande marknadsföring i media och över Internet på en mycket kort tid kommit att uppnå en ledande position på den svenska marknaden spelkonsoler/spelkassetter, och Wii är också föremål för ett otal artiklar i dagspressen. En sökning på google.se ger över 69 miljoner träffar, och över 670 000 träffar avseende sidor på svenska. Användningen av innehavarens varumärke skulle dra otillbörligt fördel alternativt vara till förfång för det motanförla varumärkets särskiljningsförmåga eller anseende.

Till styrkande av att det motanförla varumärket är väl ansett åberopar invändaren utskrifter av artiklar från ett antal tidskrifter mellan åren 2006 och 2007.

Innehavaren av varumärket bestrider yrkandet och anför i huvudsak följande. Varumärket WIISMILE i figur är inte förväxlingsbart med gemenskapsvarumärket Wii. Innehavarens varumärke innehåller även ordet SMILE vari bokstäverna I och L är skrivna upp och ned. Detta gör att kriterierna för märkeslikhet inte är uppfyllda. Det faktum att innehavarens varumärke till viss del innehåller bokstäver som är skrivna upp och ned väcker omedelbart uppmärksamhet och ger kännetecknet särprägel. Det motanförla gemenskapsvarumärket innehåller endast tre bokstäver, Wii. Det visuella intrycket av detta ordmärke skiljer sig därför fullständigt från intrycket av innehavarens kännetecken. Skillnaderna är lätta att uppfatta för konsumenterna och att tre bokstäver är gemensamma för märkena är inte tillräckligt för att konsumenterna ska associera dem. De två ifrågavarande kännetecknen är visuellt helt olika. Inte heller föreligger någon likhet mellan märkena i begreppsmässigt hänseende. För i synnerhet den yngre delen av befolkningen för Wii tankarna till spelkonsoler. Vid en sökning på ordet Wii på www.wikipedia.org framkommer att Wii är Nintendos femte stationära spelkonsol och uppföljaren till Game Cube. När det gäller ordet Wii i innehavarens märke WIISMILE i figur leder detta istället tankarna till det fonetiska uttrycket för we. Vidare kan nämnas att i:na i WIISMILE är utformade som människor och förstärker därmed vi-känslan. Texten WIISMILE är suggestiv i förhållande till tandläkarverksamhet. Märkena kan därför vid en helhetsbedömning inte anses förväxlingsbara. En samexistens av dessa märken i varumärkesregistret kan inte innebära någon risk för sammanblandning.

SKÄL

Av 14 § första stycket punkten 9 varumärkeslagen framgår att ett varumärke inte får registreras om märket är förväxlingsbart med ett gemenskapsvarumärke som innehas av någon annan och är registrerat efter en tidigare ansökan.

Enligt huvudregeln i 6 § första stycket samma lag ska kännetecknen anses förväxlingsbara endast om de avser varor och/eller tjänster av samma eller liknande slag.

Frågan om förväxlingsbarhet avgörs vid en helhetsbedömning där alla omständigheter av betydelse i sammanhanget beaktas, framför allt märkenas likhet samt likheten avseende de varor som märkena avser. Avgörande vid svaret på frågan om förväxlingsbarhet är, i de fall varuslagslikhet kan konstateras, i vilken mån kännetecknen liknar varandra. Bedömningen av denna fråga grundas på märkenas visuella och fonetiska likhet. Hänsyn tas även till om orden i de aktuella märkena har ett gemensamt eller liknande begreppsmässigt innehåll, varvid risken för att konsumenterna genom association uppfattar att det råder ett samband mellan varumärkena beaktas.

Andra stycket samma paragraf stadgar att förväxlingsbarhet även kan åberopas till förmån för ett kännetecken som är väl ansett här i landet, om användningen av ett liknande kännetecken skulle dra otillbörlig fördel av eller skulle vara till förfång för det väl ansedda kännetecknets särskiljningsförmåga eller anseende. En otillbörlig fördel anses föreligga så snart ett yngre märke drar någon nytta av betydelse av det väl ansedda märkets goodwill. Vid fastställande av vad som utgör ett väl ansett märke i varumärkeslagens mening är graden av kännedom om märket hos omsättningskretsen i en väsentlig del av landet av stor vikt och i praktiken ofta den enda objektivt avläsbara faktorn att ta i beaktande.

PRV:s bedömning

Av det material som invändaren gett in till PRV finns inget som styrker att det motanfödda gemenskapsvarumärket i en väsentlig del av landet är väl ansett hos omsättningskretsen. Frågan blir då om innehavarens varumärke är förväxlingsbart det motanfödda gemenskapsvarumärket såsom det registrerats.

Innehavarens varumärke har registrerats för tandläkarverksamhet i klass 44, det motanfödda gemenskapsvarumärket har registrerats för en identisk tjänst. Tjänsteslagsidentitet föreligger därmed. Beträffande märkeslikheten kan det konstateras att det motanfödda ordmärket ingår i sin helhet i den inledande delen av lydelsen till innehavarens varumärke. Det som skiljer de jämförda märkena visuellt är de figurativa momenten i innehavarens varumärke samt att innehavarens varumärke även innehåller ordet SMILE. Ordet WII är i innehavarens varumärke mycket framträdande och skrivs med en, i förhållande till ordet SMILE, större text. Ordet WII betraktas därmed som det dominerande elementet i innehavarens varumärke. Fonetiskt föreligger det identitet mellan det motanfödda varumärket och den inledande delen av lydelsen i innehavarens varumärke. Ordet WII har ingen begreppsmässigt känd betydelse. Eftersom det motanfödda märket ingår i sin helhet i lydelsen till innehavarens varumärke och detta är en pregnant och starkt särskiljande del kan omsättningskretsen få uppfattningen att tjänsterna i fråga kommer från samma företag, eller åtminstone från företag med ekonomiska band. Vid en helhetsbedömning finner PRV därför att innehavarens varumärke är förväxlingsbart med det motanfödda gemenskapsvarumärket.

Följaktligen utgör grunderna för invändningen hinder för att låta registreringen bestå. Registreringen ska därför upphävas.

Beslutat den 18 MAR 2009

David Leffler

Andreas Dahlqvist

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligt. Skrivelsen ska vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen ska anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen ska ha kommit in till verket **inom två månader** från beslutets dag.

NY ANSÖKAN

Registreringsnummer:		Registreringsdatum:	2008-03-13
Ansökningsnummer:	005422811	Ansökningsdatum:	2006-10-17

Wii

Klassificering:

- 1: Kemiska produkter; tillväxtreglerande preparat för växter och plantor; bindemedel (ej för pappersvaror och hushållsändamål); högfetthaltiga syror; kisel; kvicksilver; litium; icke-metalliska mineraler; obearbetade plaster (plaster i obearbetad form); trämassa; kemisk pappersmassa; mjöl och stärkelse för industriella ändamål; gödningsmedel; fotografiska förnödenheter; kemiskt testpapper; konstgjorda sötningsmedel; keramiska glasyrer.
- 2: Färger; färgningsmaterial; pigment; tryckfärger (ej dupliceringsfärg); färger (för målning av tavlor); icke-järnmetaller i folie- eller pulverform för målare, dekoratörer, tryckare och konstnärer; ädelmetaller i folie- eller pulverform för målare, dekoratörer, tryckare och konstnärer; kanadabalsam; tapetborttagningsmedel; kopal; sandarak; shellack; tallolja; dammarharts; betningsmedel; rostskyddsfett; mastix; sandarak; träbestrykningsmedel (färger).
- 3: Tvålar och rengöringsmedel; parfymer, dofter och rökelse; kosmetika och toalettartiklar; fästmedel för löshår; lösnaglar; lösögonfransar; fästmedel för lösögonfransar; tandpulver, tandkräm och tandpastor; Antistatiska preparat för hushållsändamål; avfettande preparat för hushållsändamål; rostborttagningsmedel; fläckborttagningsbensin; mjukmedel (tvätt); tvättstärkelse; tvättblekmedel; sjögräsgelatin för användning vid tvätt (Funori); polermedel; slippapper (sandpapper); slipdukar; slipsand; konstgjorda pimpstenar; polerpapper; polerdukar; sko och skokräm; skoputsmedel (polermedel för skor); borttagningsmedel för målarfärg.
- 4: mineraloljor och fetter för industriella ändamål [ej för bränsle]; icke-mineraliska oljor och fetter för industriella ändamål (ej för bränslen); bränslen; vaxer (råvaror); fett för skor och stövlar; fasta smörjmedel; olja och fett för konservering av läder; lampvekar; ljus.
- 5: Farmaceutiska, veterinära och hygieniska preparat; tandmaterial; Armband för medicinska ändamål; oljade papper för medicinska ändamål; sanitetsmasker; farmaceutiska rån; gasbinda till förband; tomma kapslar för farmaceutiska preparat; ögonlappar; öronförband; inkontinensblöjor; Sperma för konstgjord befruktning; menstruationsbindor; tamponger; sanitetsbindor; sanitetstrosor; Absorberande vadd; mjölkpulver för spädbarn; laktos(mjölksocker); flugpapper; gummerade häftplåster; bindor till förband; kolloidium; malpapper; amningsdynor; malkulor.
- 6: Järn och stål; icke järnhaltiga metaller och deras legeringar; metallmalmer; byggnads- och konstruktionsmaterial av metall; fogbeslag av metall; metallvaror; färdigtillverkade byggsatser av metall; behållare av metall; metalltrissor, fjädrar och ventiler (ej maskinelement); industriella förpackningsbehållare av metall; lastpallar av metall; vändbord för lasthantering; traverser för lasthantering; konstgjorda fiskrev av metall; metallformar för formning av cementprodukter; flyttbara växthus av metall för hushållsändamål; Sprutmålningsboxar, av metall; hönsburar av metall; sjömärken [metall], icke-lysande; vägskyltar av metall (icke-lysande och icke-mekaniska); Järnvägsväxlar; nycklar (mekaniska element); metallskarvar för rör; metallflansar (kragar); sprintar för hjul; ankare; metallpollare; metallpollare; transportbehållare av metall (containrar); städ; hålskivor; trådnät och gas; Vajrar; Hundkedjor; vattentankar av metall för hushållsändamål; verktygslådor av metall; penningskrin av metall; trappstegar och stegar av metall; identitetsbrickor av metall och dörrnamnskyltar; handduksutmatrare av metall; hattkrokar av metall; brevlådor av metall; kassaskåp; dörrmattor av metall; lodräta metallskyltar av metall; skulpturer av metall; metallgravar och gravstensplattor av metall; spännen av metall; doppskor för spatserkäppar; isdubbar (klätterjärn); karbinhakar; stigbyglar av metall; dykplattformar av metall; Sporrar; klätterbultar.
- 7: Maskiner och vertyg för metallbearbetning; gruvbrytningsmaskiner och apparater; maskiner och apparater för anläggning/byggnation; maskiner och apparater för lastning och urlastning; maskiner och apparater för kemisk behandling; textilmaskiner och -apparater; maskiner och apparater för behandling av mat och dryck; maskiner och apparater för skogsavverkning, träbearbetning, fanér- eller plywoodtillverkning; maskiner och apparater för pappersmassetillverkning, papperstillverkning eller pappersbearbetning; tryckning eller bokbinderimaskiner och apparater; maskiner och apparater för emballering eller förpackning; maskiner och apparater för plastbehandling; maskiner och system för tillverkning av halvledare; tillverkningsmaskiner och -apparater för gummiprodukter; maskiner och apparater för stenbearbetning; icke-elektriska drivmotorer (ej för landfordon); delar av icke-elektriska drivordningar för landfordon; pneumatiska eller hydrauliska maskiner och instrument; jordbruksmaskiner och -redskap; fiskemaskiner och -instrument;

symaskiner; maskiner och apparater för tillverkning av glasvaror; maskiner för skotillverkning; maskiner för lädergarvning; tobaksbearbetningsmaskiner; tejputmättningsmaskiner; automatiska stämpningsmaskiner; Startanordningar för motorer; växel- eller likströmsmotorer (ej för landfordon men inklusive för delar till alla växel- eller likströmsmotorer); växelströmsgeneratorer; likströmsgeneratorer; mekaniska parkeringssystem; matblandningsmaskiner för kommersiella ändamål; matskalningsmaskiner för kommersiella ändamål; maskiner för matskärning, -hackning och -skivning för kommersiell användning; gräsklippare; diskmaskiner; reparation av fixeringsmaskiner och -apparater; elektriska vaxpoleringsmaskiner; tvättmaskiner; dammsugare; dynamoborstar; elektriska matblandare; elektriskt drivna anordningar för för- och undandragning av gardiner; motordrivna drejskivor; maskiner och apparater för målning; tvättanläggningar för fordon; motordrivna sprejanordningar för desinfektions-, insektsmedels- eller deodorantändamål (ej för jordbruk); komprimeringsmaskiner för avfall och apparater; avfallskrossmaskiner; maskindelar (dock ej för landfordon);axlar, axlar och spindlar (ej för landfordon);axellager (för fordon);axelkopplingar eller anslutningar för fordon;lager (för fordon);transmissioner och växlar (för fordon).

- 8:** Handverktyg; blad- eller spetsförsedda handverktyg;hackor (handverktyg);gafflar för grävning (grepar);krattor, räffeljärn och läster för skomakeri (handredskap); elektriska rakapparater och elektriska hårklippningsmaskiner; raketuier (oinredda); pedikyruppsättning; ögonfranslockare; manikyrsset; äggskärare (icke-elektriska);icke-elektriska hyvlar för hyvling av torkade bonitoblock (Katsuo-bushi-hyvlar); sockertänger; icke elektriska konservöppnare; nötknäckare, ej av ädelmetall; skedar; icke-elektriska osthyvlar; pizzaskärare [icke-elektriska]; gafflar (bestick); Strykjärn, icke-elektriska; nålpåträdare;vässar för skraddarkriter; dyknknivar;hållare för dykarknivar; bergsbestigningshackor (ishackor);spridare för insekticider (endast handredskap);eldpannor som ska innehålla glödande kol (Juno);blåsbälgar för eldstäder (handverktyg); palettknivar;Japanska kolsläckare (Hikeshi-tsubo);eldtänger; pincetter; batonger.
- 10:** Medicinska maskiner och apparater; sugnappar; ispåskuddar (för medicinska ändamål); triangulära bandage; stödjande bandage; kirurgiska katguts; matkoppar (för medicinska ändamål); droppipetter (för medicinska ändamål); sugnappar; medicinska ispåsar; hållare för medicinska ispåsar; Nappflaskor; vakuumflaskor för matning; fingerskydd (för medicinska ändamål); preventivmedel (apparater); konstgjorda trumhinnor; protetik och fyllningsmaterial (ej för dental användning); skönhetsmassageapparater för industriella ändamål; handskar för medicinska ändamål; elektriska massageapparater för hushållsanvändning; urinoarer (för medicinska ändamål); stickbäcken; örslivar.
- 11:** Elektriska lampor och andra belysningsapparater; stående papperslyktor (andon); gaslampor; oljelampor; bärbara papperlyktor (chochin); lampglas för fotogen- och gasollampor; industriugnar; kärnreaktorer (atomreaktorer); icke-elektriska uppvärmningsapparater för hushållsändamål; industriella värmepannor; gasvattenvärmare (alla för hushållsbruk); diskhoar; icke-elektriska matlagningstvärmare (för hushållsändamål);elektromagnetiska induktionskokare för industriella ändamål; industriugnar för matlagning; industriella diskorkningsmaskiner; diskdesinficeringsapparater för industriella ändamål; frysmaskiner och -apparater; isskåp (för hushållsändamål, ej bärbara); iskylskåp (för hushållsändamål); fodertorkar; mjölksterilliseringsapparater; torkapparater (för kemisk bearbetning); cykliska värmeväxlar (kemisk bearbetning); ångare (för kemisk bearbetning); förångningsmaskiner (för kemisk bearbetning); destilleringsapparater (för kemisk bearbetning); värmeväxlare (kemisk bearbetning); luftkonditioneringsapparater (för industriella ändamål); fasta enheter bestående av toalettskål och sits; fasta badrumsenheter; hårtorkningsmaskiner för användning i skönhetsalonger;shamponeringshandfat för användning i barbersalonger; soldrivna vattenvärmare; vattenreningsapparater; elektrotermiska hushållsanordningar; klädtorkningsmaskiner för industriella ändamål; badkar och liknande; hushållskranvattenfilter;packningar för vattenkranar; packningar för vattenkranar; vattenkranar; ventiler för nivåkontroll i tankar; kranar för rörledningar; tankar för behandling av avloppsvatten (för industriella ändamål); tankar för behandling av avloppsvatten för hushållsändamål; septiktankar för hushållsändamål; sopförbränningsugnar; septiktankar (för industriella ändamål); toalettstolsenheter med tvättande vattenmunstycke; spridare av desinfektionsmedel för toaletter; toalettskålar; stolar för användning med toalettskålar av japansk stil; värmekrus för sängar (icke-elektriska); fickvärmare (icke-elektriska); värme- eller kylpaket fyllda med kemiska substanser som är klara att reagera vid behov; varmvattenflaskor (för att värma fötterna i sängen).
- 12:** Fartyg och delar och komponenter därav; flygplan och tillhörande delar och komponenter; rullande järnvägsmaterial och tillhörande delar och komponenter; Bilar och tillhörande delar och komponenter;tvåhjuliga motorfordon och delar och komponenter till dessa;cyklar och delar och komponenter till dem; barnvagnar; rullstolar; rickshaws; kälkar och slädar; skottkärror; kärror; hästvagnar; cykelsläpvagnar (riyakah); traktorer; bensinmotorer för fordon; dieselmotorer för fordon; fotogenmotorer för fordon; ångmotorer för fordon;jetmotorer för fordon; gasturbiner för fordon; luftturbiner för fordon;ångturbiner för fordon;hydrauliska turbiner för fordon; växel- eller likströmsmotorer för fordon (ej inklusive delar därav); självhäftande reparationslappar för innerslangar eller däck; tjuvlarm för fordon; fallskärmar.
- 13:** Eldvapen; skjutvapen, ammunition för; krut;sprängkrut;fyrverkeriartiklar och tillhörande kringutrustning;stridsvagnar (vapen).
- 14:** Ädelmetaller; bordsserviser av ädelmetall; nötknäckare, pepparkar, sockerskålar, saltströare,

äggkoppar, servetthållare, servetteringar, brickor och tandpetarställ av ädelmetall; blomvaser, blomvaser, nålaskar, smyckesskrin, ljussläckare och ljusstakar av ädelmetall; portmonnäer, kospannen, puderdosor och plånböcker av ädelmetall; artiklar för rökare av ädla metaller; personliga prydnader; obearbetade och halvbearbetade ädelstenar och imitationer därav; klockor och armbandsur; troféer (prispokaler); minnessköldar; nyckelringar med prydnader eller emblem.

- 15:** Musikinstrument; hjälpmedel för musikföreställningar; stämgaflar; avstämningsapparater för musikinstrument.
- 17:** Gummi (rå- eller delvis bearbetat); gummitråd och överdraget gummigarn (ej för textila ändamål); brickor av gummi eller vulkanfiber; Ventiler av gummimaterial eller vulkanfiber [ej maskinelement]; remmar av gummi och skosnören; asbestrep och -snören; gummiproppar (för industriella förpackningsbehållare); gummilock och -hattar (för industriella förpackningsbehållare); industriella förpackningsbehållare av gummi; plast i halvfabrikat för användning som material; kemiska fibrer ej för textila ändamål; kemiska fibergarn och trådar (ej för textila ändamål); glimmer (rå- eller delvis bearbetad); stenull; slaggfibrer; asbest; asbestnät; asbestgarn; asbesttyger; asbestfilt; asbestskivor; asbestpulver; kondensorpapper; asbestpapper; vulkanfiber; material för elektrisk isolering; länsor mot förorening; packningar; rörkopplingar, ej av metall; brandslangar; brandförhängen av asbest; gummihandskar [isolerande]; hästskor (ej av metall); blad av plastmaterial för jordbruksanvändning; packningar; ljudisoleringsmaterial av stenull (ej för byggnadsändamål).
- 18:** Läder, obearbetat eller delvis bearbetat; industriella förpackningsbehållare av läder; väskor och liknande; påsar och liknande; beautyboxar (oinredda); väskstommar; portmonnästommar; paraplyer och tillhörande delar; promenadkäppar; spatserkäppar; metallidelar till spatser- eller promenadkäppar; handtag till promenadkäppar; sadelmakerivaror; kläder för husdjur; tuggföremål för sällskapshundar, ingående i klass 18.
- 19:** Icke metalliska mineraler för byggnation; byggnadsmaterial av lergods, tegel och elfasta produkter; byggnadsmaterial av linoleum; byggnadsmaterial av plast; syntetiska material för byggnation/konstruktion; asfalt, och asfaltbyggnads- eller -konstruktionsmaterial; gummibyggnads- och konstruktionsmaterial; gips (för byggnadsändamål); kalkbyggnads- eller konstruktionsmaterial; byggnads- eller konstruktionsmaterial av gips; nät av textil för skydd mot stenras; färdigtillverkade byggsatser (ej av metall); cement och produkter därav; byggnadstimmer; Byggnadsten; byggnadsglas; andra fogbeslag, ej av metall; icke-metalliska mineralmaterial (obearbetade eller delvis bearbetade); tjära och beck; flyttbara växthus (ej av metall) för hushållsändamål; konstgjorda fiskrev (ej av metall); formar för formning av cementprodukter (ej av metall); sprutmålningboxar, ej av metall; hönsburar och hönsburar, ej av metall; markeringstejp; Fröbärande växtlighetsark för förhindrande av jordsammanfall eller jordskred; säkerhetsfönster av plast för kommunikation; sjömärken, ej av metall och ej lysande; vägskyltar (ej av metall, ej lysande, och ej mekaniska); lagringstankar (ej av metall eller plaster); klaffventiler för vattenledningar (ej av metall eller plast); pollare, ej av metall; stensulpturer; murade brevlådor; betongskulpturer; marmorskulpturer; lyktor av sten; dykplattformer (ej av metall); gravstenar och gravstensplattor (ej av metall).
- 20:** Möbler; lagringstankar (ej av metall eller murverk); ventiler av plast (ej maskinelement); transportbehållare, ej av metall; gardinbeslag; fästnanordningar av plast (metallersättning); spik, kilar, muttrar, skruvar, nubb, bultar, nitar, och hjul (ej av metall); brickor (ej av metall, gummi eller vulkaniserade fibrer); icke-elektriska lås (ej av metall); industriella förpackningsbehållare av trä, bambu eller plast; likkistor; lastpallar (ej av metall); bikupor (bikupslådor eller ramar för vaxkakor); dynor (möbler); japanska sittkuddar (Zabuton); huvudkuddar; madrasser; reden för husdjur; reklamballonger; hundkojor; handhållna platta solfjädrar; inomhusrullgardiner (skugga) (möbler); shoppingkorgar; tavelramar; vattentankar för hushållsändamål (ej av metall eller murverk); trappstegar och stegar (ej av metall); verktygslådor (ej av metall); fågelholkar för småfåglar; broderiramar och ringar; störor för växter, plantor eller träd; konstgjorda modeller föreställande mat; konstgjorda trädgårdsdammar (strukturer); rullgardiner av vass, rotting eller bambu (sudare); sugrör; sovsäckar för camping; handhållna ihopvikbara solfjädrar; pärldraperier för inredning; handduksautomater (ej av metall); tsuitate (orientalisk stående enpanelsskiljevägg); namnskyltar och dörrnamnskyltar (ej av metall); flaggstänger; hängande skivor (japanska krokskivor som använder positionskrokar); frisörstolar; bänkar; hattkrokar (ej av metall); brickor (ej av metall); skyldockor; halmflätor; upprättstående skyltar av trä eller plast; brevlådor, ej av metall eller murverk; vaggor; gåstolar för barn; kostymskyltställ; frisörstolar; gipsskulpturer; plastskulpturer; träskulpturer; köksbänkar; vindspel.
- 21:** Obearbetat eller delvis bearbetat glas (ej byggnadsglas); kokkär! och pannor (icke elektriska); icke-elektriska kaffekannor, ej av ädelmetall; japanska icke-elektriska gjutjärnskittlar (Tetsubin); vattenkokare, icke-elektriska; bordsserviser, ej av ädla metaller; ishinkar; icke-elektriska vispar; steknålar; icke-elektriska bärbara kylväskor; matlagningssilar; pepparkar, sockerskålar och saltströare (ej av ädelmetall); äggkoppar, ej av ädelmetall; servetteringar och -hållare (ej av ädelmetall); brickor (ej av ädelmetall); tandpetarställ, ej av ädelmetall; riskistor; durkslag; cocktailshakers; japansk typ av risskedar (shamoji); handdrivna kaffe- och pepparkvarnar; matlagningstrattar; syltburkar av glas; drickflaskor (för resande); japanska trästötter (Surikogi); japanska keramikmortlar (Suribachi); individuella middagsbrickor eller -ställ av japansk typ (Zen); flasköppnare; matlagningsrivjärn; tårtpadar; karottunderlägg; ätpinnar; fodral till ätpinnar; slevar och doppslevar; såll och siktar för matlagning; skärbrädor (köksredskap); termosflaskor;

brödkavlar; matlagningsgrillar; tandpetare; citronpressar (citruspress); våffeljärn, icke-elektriska; rengöringsverktyg och tvättredskap; handskar för hushållsändamål; kosmetiska artiklar och toalettartiklar; Tandtråd; badkarsborstar; metallborstar; rörborstar; industriella borstar; fartygsborstar; svinborst (svinborst för borstar); klädborstar; skoborstar; skohorn; trasor för skopputsning; handredskap för skopputsning; skoblock; industriella förpackningsbehållare av glas eller porslin; mathoar för djur (hoar för boskap); hönsringar; strykbrädor; matskålar för husdjur; borstar för husdjur; blomkrukor;hydroponiska apparater för köksträdgårdsodling; asksåll för hushållsändamål; metallbehållare för handdukar; skraddarsprejflaskor; stövelknektar; strykbrädor (Kotedai); fågelburar; fågelbad; vattenkannor; nattkärl; hinkar för stenkol; tvålautomater; spargrisar (ej av metall); toalettpappershållare; råttfällor; flugsmällare; märkbord för användning med pressblad (hera-dai); omrörare för varmvattenbadkar (Yukakibo);badrumspallar; badrumshinkar; ljussläckare och ljusstakar (ej av ädelmetall);vaser, ej av ädelmetall; upprättstående glas- och keramikskyltar; rökelsebrännare; bärbara matlagningsuppsättningar för användning utomhus;blomskålar (ej av ädelmetall).

- 22:** Obearbetade textiltillfibrer;stickade linor och snoddar;flätor i japansk stil (Sanada-himo);stärkta flätor;rör; Tågvirke;nät (ej av metall eller asbest);bomullsvadring för kläder; hängmattor;futonpåsar;bomullsvadd för futon;industriella förpackningsbehållare av textil;industriella förpackningsbehållare av halm;elastiska band för bindning;presenningar (för fartyg); segel;presenningar (ej för fartyg);tält (ej för camping);solskärmar; markiser;Japanska vasskärmar (Yoshizu);rep för bergsklättring; tält för bergsklättring eller camping; becktråd; sågspån; kapock; träspån;träull;risagnar;vaxavfall;boskapshår (ej för textila ändamål);människohår (ej för textila ändamål);tvättbjörnshår (ej för textilt bruk);svinborst (ej för borstar);fjäderar och dun;hästtagel (ej för textil användning).
- 23:** Tråd och garn (för textil användning).
- 24:** Vävd textilier; trikåväv; filt och non-woven textilväv; vaxduk; gummerat vattentätt tyg; vinylöverdragna dukar; gummikläder;skinnkläder; filtrerande material (textilier); personliga artiklar av vävda tyger (ej kläder); bordsservetter av textil; kökshanddukar; myggnät; lakan; futon (japanska täcken) och sängtäcken; fodral för futon (japanska täcken) och sängtäcken; kuddvar till futon (japanska täcken); örngott (kuddöverdrag); filter; sätesöverdrag av textil; väggbeklädnader av textilmaterial; gardiner; duschdraperier; bordsdukar (ej av papper);draperier (tjocka draperier); skydd av textil för toalettsitsar; etiketter av tyg;biljardduk (filt);banér och flaggor (ej av papper).
- 25:** Kläder; strumpeband; strumphållare; hängslen (spännen); skärp; bälten för kläder; fotbeklädnader; maskeradkostymer; sportkläder; idrottsstövlar.
- 26:** Stickade maskintillverkade spetstextilier;broderade spetstextilier; snörmakerivaror;band (halvfabrikat);tofsar och avlånga tofsar (halvfabrikat); band;knappar och liknande; nålar; nålar för strumpstickningsmaskiner; stickor, handarbetsredskap; syskrin;skräddarkriter; fingerborgar;nåldynor;nålskrin (ej av ädelmetall); öljetter för kläder;gradbeteckningar för kläder (ej av ädla metaller); Klädmärken, ej av ädelmetall;spännen för kläder; broscher för kläder;armband;speciella skärpklämmor för obi (obi-dome);hattnålar (ej av ädla metaller);prydnadsklistermärken för jackor; armbindlar; hårprydnader; lösskägg; lösmustascher; papiljotter (icke-elektriska); skoprydnader (ej av ädelmetall); skoöljetter; skosnören;metallfästansordningar för skor och stövlar; konstgjorda blommor; fisknät (skyttlar för tillverkning av -).
- 27:** Golvbeläggningar;Tatami-mattor och liknande; badmattor; konstgräs; gymnastikmattor; tapeter (ej av textil); tapeter.
- 29:** Kött för människokonsumtion (färskt, kylt, eller fryst); ätliga vattendjur (ej levande, färska, kylda eller frysta); bearbetade köttprodukter; bearbetade fiskprodukter; råa baljfrukter; bearbetade grönsaker och frukter; djupfryst frukt; djupfrysta grönsaker; ägg; behandlade ägg; mjölkprodukter; ätliga oljor och fetter; gryt- och soppmixer; jästa sojabönslivsmedel som tillbehör (Name-mono); torkade flingor av ätliga alger för att strö ut över ris i varmt vatten (Ochazuke-nori); kryddat pulver för att strö över ris (Furi-kake); friterade tofubitar (Abura-age); frystorkade tofubitar (Kohri-dofu); gelé framställd av djävulstungrot (Konnyaku); sojamjolk;tofu; fermenterade sojaböner (Natto); protein (näringssmedel för människor).
- 30:** Kaffe och kakao; orostat kaffe (obearbetade); te; kryddblandningar; kryddor;aromatiska preparat för livsmedel (ej av eteriska oljor); skalat ris; skalad havre; skalat korn; matlagningsmjöl; gluten som livsmedel; preparerade spannmålsprodukter; kinesiska fylla dumplings (gyoza, tillagade); smörgåsar; kinesiska ångade kroppkakor (shumai, tillagade); sushi; friterade bollar av matfett med små bläckfiskbitar (takoyak); ångade bullar fylla med köttfärs (niku-manjuh); hamburgare (tillagade); pizzor (tillagade); lunchlådor (tillagade); varmkorv (tillagad); köttpajer (tillagade); ravioli (tillagade); godsaker, bröd och bullar; snabbmixer för godsaker; glassmixer; sorbetmixer; mandelmassa; jästpulver; koji (jäsende maltris); jäst; bakpulver; is; bindemedel för glass; mörningsmedel för kött, för hushållsändamål; sakedrugg (för livsmedel); stabiliseringsmedel för vispgrädd; currymixer.
- 31:** Hirs (Foxtail millet), (obearbetad);hirs (proso millet) (obearbetad);sesam (obearbetad);bovete (obearbetad);majs (obehandlad spannmål);Japansk hirs (barnyardgrass millet) (obearbetad);vete, korn och havre (obearbetade); obearbetat ris;durra (obearbetad);Urushi-trädfrön; kopra;malt (ej för livsmedel);obearbetad humle; råkork;palmsblad (obearbetat eller delvis bearbetat material);ätliga vattendjur (levande);ätligt sjögräs;levande däggdjur, fisk (ej för livsmedel), fåglar

och insekter; silkesmaskäggs; kokonger för äggproduktion; ägg för ruvning; Djurfoder; beten och agn; frukter (färska eller kylda); grönsaker (färska eller kylda); sockerväxter; frön och lökar; träd; gräs; naturligt gräs; torkade blommor; sticklingar; telningar; blommor, levande; hö; dvärgvuxna träd (Bonsai); kransar, av levande blommor; protein (djurfoder); tuggföremål för sällskapshundar, ingående i klass 31.

- 32:** Öl; kolsyrade drycker (läskedrycker); alkoholfria drycker av fruktjuicer; grönsakssaft (drycker); vassledrycker; humleextrakt för öltilverknning.
- 33:** Japanska spritdrycker (i allmänhet); västerländska likörer (i allmänhet); alkoholhaltiga drycker av frukt; kinesiska likörer (i allmänhet); smaksatta stärkande spritdrycker.
- 34:** Tobak; cigarettpapper; artiklar för rökare (ej av ädla metaller); tändstickor.
- 35:** Annonsering på Internet; Annonser- och reklamverksamhet samt pr-tjänster; information avseende annons- och reklamverksamhet; utfärdande av rabattkuponger; företagsledningsanalys eller företagskonsultation; forskning rörande marketing; tillhandahållande av information om varuförsäljning; företagsledning av hotell; utarbetande av ekonomiredovisningar; förmedling av medicine doktor; förmedling av vetenskapliga och tekniska experter; förmedling av hushållerska; förmedling av sköterska; förmedling av rengöringsingenjörer; förmedling av tandläkare; förmedling av barnmorska; förmedling av kockar och köksmästare; tolkförmedling; förmedling av kypare och servitriser; förmedling av kosmetolog; förmedling av mannekänger; förmedling av modeller; förmedling av apotekare; hänvisning till barberare och frisersalonger; alla dessa tjänster tillhandahållna av en arbetsförmedling; anställningsinformation; auktioner; import-exportagenturer; ombesörjande av prenumeration på dagstidningar; reproduktion av dokument; stenografi; drift av datorer, skrivmaskiner, telexmaskiner och andra liknande kontorsmaskiner; renskrivnings- och utskrivningstjänster; arkivering av dokument eller magnetband; mottagning av besökare i byggnader; uthyrning av reklammaterial; uthyrning av skrivmaskiner, kopieringsmaskiner och ordbehandlare; uthyrning av försäljningsautomater; information om tidningsartiklar; administration av byråer för socialförsäkring.
- 36:** Finansiell information; försäkringsinformation via kommunikationer; godkännande av insättningar (inkluderande ersättningsobligationsförsäkring) och godkännande av insättningar där medel sätts in med jämna mellanrum; lån (finansiering) och diskontering av växlar; inhemsk börsavräkning; ansvarsgaranti och godkännande av växlar; värdepappersutlåning; förvärv och överföring av monetära fordringar; säker förvaring av värdepapper inkluderande värdepapper och ädelmetaller (säker förvaring); valutaväxling (växling av pengar); förvaltning av finansiella terminskontrakt; förvaltningskap avseende pengar, värdepapper, monetära anspråk, personlig egendom, mark, rättigheter avseende fasta tillgångar, mark eller markarrende; byråer för tecknande av obligationer; transaktioner avseende utländsk valuta; remburstjänster; utställande av presentkort och värdekuponer; byråer för indrivning av gas- eller elräkningar; köp och försäljning av värdepapper, handel med indexterminer, handel med värdepappersoptioner och handel med värdepappersterminer på utländska marknader; byråer för mäklari för handel med värdepapper, indexoptioner på värdepapper, optioner på värdepapper och värdepappersterminer på utländska marknader; byråer eller mäklari för att anförtro agenter med kommissionshandel med värdepapper, värdepappersindexterminer och värdepappersoptioner på inhemska marknader; byrå- eller mäklari-tjänster för att ge agenter i uppdrag att handla på kommissionsbasis på utländska värdepappersmarknader, samt värdepappersindexterminer; utfärdande av säkerheter; erbjudande av värdepapper; transaktioner av värdepappersteckning eller -erbjudanden; aktiemarknadsinformation; byråer för varuterminshandel; mäklari av hyrköp; livförsäkringsmäklari; livförsäkringar; byråer för icke-livförsäkring; reglering av icke-livförsäkringsanspråk; icke-livförsäkringsgaranttjänster; beräkning av försäkringspremier; förvaltning av byggnader; förmedlingar och mäklarverksamhet för uthyrning av byggnader; leasing eller uthyrning av byggnader; köp och försäljning av byggnader; byråer eller mäklari för köp och försäljning av byggnader; fastighetsvärdering; förvaltning av mark; byråer eller mäklari för leasing eller uthyrning av mark; leasing av mark; köp och försäljning av mark; byråer eller mäklari för köp eller försäljning av mark; information avseende fastigheter; värdering av antikviteter; konstvärdering; värdering av ädelstenar; värdering av begagnade bilar; undersökning av företagskrediter; insamlingar för välgörande ändamål; uthyrning av maskiner för räkning eller bearbetning av sedlar och mynt; uthyrning av kassaapparater eller bankomater.
- 37:** Konstruktions- anläggnings- eller byggnadstjänster; arkitektkonsultrådgivning; drift, kontroll eller underhåll av byggnadsutrustning; skeppsbyggnad; reparation eller underhåll av fartyg; reparation eller underhåll av flygplan; Reparation av cyklar; reparation eller underhåll av bilar; reparation eller underhåll av rullande järnvägsmaterial; reparation eller underhåll av motoriserade tvåhjulningar; reparation eller underhåll av medicinska maskiner och apparater; reparation eller underhåll av trycknings- eller bokbindermaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av kinematografiska maskiner och apparater; reparation eller underhåll av kemiska behandlingsmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av brandlarm; reparation eller underhåll av utrustning för bensinstationer; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för glastillverknning; reparation eller underhåll av mekaniska parkeringssystem; reparation eller underhåll av cykelparkeringsapparater; reparation eller underhåll av industriella diskmaskiner; reparation eller underhåll av matlagningsapparater för industriella ändamål; reparation eller underhåll av industriella tvättmaskiner; reparation eller underhåll av maskiner och instrument för fiske;

reparation eller underhåll av maskiner och verktyg för metallbearbetning; reparation eller underhåll av maskiner och instrument för skotillverkning; reparation eller underhåll av optiska maskiner och instrument; Reparation och underhåll av industriugnar; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för gruvdrift; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för tillverkning av gummivaror; reparation eller underhåll av försäljningsautomater; reparation eller underhåll av fotografiska maskiner och apparater; reparation eller underhåll av eldvapen; reparation eller underhåll av utrustning för kontroll av vattenförorening; reparation eller underhåll av apparater för vattenrening; reparation eller underhåll av elektriska belysningsapparater; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för bearbetning av mat eller dryck; Reparation eller underhåll av kontorsmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för skogsavverkning, träbearbetning, fanér- eller plywoodtillverkning; reparation eller underhåll av textilmaskiner och -apparater; reparation och underhåll av dykmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av mät- och provningsapparater och -instrument; reparation eller underhåll av maskiner för bearbetning av tobak; reparation eller underhåll av luftkonditioneringsapparater (för industriella ändamål); reparation eller underhåll av förvaringstankar; reparation eller underhåll av telekommunikationsanordningar och apparater; reparation eller underhåll av elektroniska maskiner och apparater; reparation eller underhåll av elektriska motorer; reparation eller underhåll av lackeringsmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av byggnadsmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för lastning och urlastning; reparation eller underhåll av jordbruksmaskiner och -redskap; reparation eller underhåll av installation för fordonstvätt; underhåll eller reparation av brännare; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för avfallskomprimering; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för krossning av avfall; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för kraftdistribution och -kontroll; reparation eller underhåll av kraftgeneratorer; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för pappersmassetillverkning, papperstillverkning och pappersbearbetning; reparation eller underhåll av maskiner och system för tillverkning av integrerade kretsar; reparation eller underhåll av maskiner och system för tillverkning av halvledare; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för användning i skönhetsalonger eller frisersalonger; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för plastbearbetning; reparation eller underhåll av värmepannor; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för förpackning eller inslagning; reparation eller underhåll av pumpar; reparation eller underhåll av symaskiner; reparation eller underhåll av elektriska konsumentapparater; reparation eller underhåll av motordrivna golvrengöringsmaskiner; reparation eller underhåll av maskiner och apparater för underhållning; reparation eller underhåll av apparater och instrument för laboratorier; reparation eller underhåll av frysmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av kärnkraftverk; reparation eller underhåll av kemiska fabriker; reparation av sportutrustning; reparation av konsumentvideospel; reparation av leksaker eller dockor; restaurering av möbler; paraplyreparation; reparation eller underhåll av gaseldade varmvattenberedare; reparation eller underhåll av musikinstrument; reparation eller underhåll av icke-elektriska matlagningsvärmare; reparation eller underhåll av skyltar; reparation av väskor eller portmonnäer; underhåll och reparation av kassaskåp; skomakeri; installation och reparation av lås; reparation av toalettstolsenheter med tvättande vattenmunstycke; reparation av fiskeredskap; reparation eller underhåll av klockor och armbandsur; reparation eller underhåll av grytor och kastruller; slipning av saxar och köksknivar; reparation av biljardutrustning; reparation av personliga prydnader; Reparation av glasögon; reparation av spelmaskiner och -apparater; reparation eller underhåll av badkar och liknande; pälsvård och -reparation; tvättinrättningar; reparation av tatamimattor; lagning av kläder; klädpressning; fluffning av bomullsvadd för futon; skorstensfejning; rengöring av utvändiga ytor hos byggnader; rengöring av septiska tankar; rengöring av förvaringstankar; gaturengöring; fönsterputsning; mattrengöring; polermedel för golv; rengöring av badkar och varmvattenberedare till badkar; desinficering av telefonlurar; skadedjursutrotning (annat än för jordbruksändamål, trädgårdsskötsel och skogsbruk); sterilisering av medicinska maskiner och apparater; uthyrning av maskiner och apparater för gruvdrift; uthyrning av biltvättapparater; uthyrning av elektriska tvättmaskiner; uthyrning av klädtorkare; uthyrning av centrifuger för kläder; uthyrning av maskiner och apparater för anläggning/byggnation; uthyrning av golvrengöringsmaskiner; uthyrning av moppar; uthyrning av pneumatiska eller hydrauliska maskiner och instrument.

- 38:** Kommunikation via videospelutrustning för användning av konsumenter; kommunikation genom handhållna lcd-spelapparater; kommunikation genom arkadvideospelmaskiner; Datorstött överföring av meddelanden och bilder; digital dataöverföring; kommunikation via mobiltelefon; telextjänster; kommunikationstjänster mellan datorterminaler; kommunikationer via telegrafi; kommunikation per telefon; överföring av faxmeddelanden; personsökning; elektronisk post; annan telekommunikation (ej sändning); information om kommunikationer via datorterminaler med användning av databaser; tillhandahållande av information om kommunikationer via datorterminaler; information om datakommunikation; upplåtande av åtkomst till Internet; upplåtande av åtkomst av kommunikationsnät via datorterminaler; upplåtande av åtkomst till kommunikationsnät (inklusive Internet) via mobiltelefon; sändning av ljud och bilder; televisionssändning; kabeltelevisionssändning; radiosändning; annan sändning; nyhetsbyråer; uthyrning av telekommunikationsutrustning inkluderande telefoner och faxapparater; information om telekommunikation (annan än utsändning).
- 39:** Järnvägstransport; tillhandahållande av information om järnvägstransport; biltransport; tillhandahållande av information om biltransport; tillhandahållande av väg- och

trafikinformation; körning av fordon; information avseende bilkörning; fartygstransport; tillhandahållande av information om fartygstransport; lufttransporter; lufttransportinformationstjänster; emballering av gods; informationstjänster med avseende på emballering av varor; laster (lossning av -); tillhandahållande av information om avlastning; expedieringstjänster; tillhandahållande av information om mäklari; flyttningstjänster; tillhandahållande av information om flyttningstjänster; mäklari för uthyrning, försäljning, köp eller chartring av fartyg; flottagning av fartyg; lotsning av fartyg; tillhandahållande av information om fartygslotsning; ledning av rundturer; tillhandahållande av information om ledning av turer eller ledsagande; byråer eller förbindelsetjänster för resekontrakt (ej avseende logikontrakt); tillhandahållande av information om byråer eller förbindelsetjänster för resekontrakt (ej avseende inkvartering); magasineringstjänster; tillhandahållande av information om magasineringstjänster; tillfällig förvaring av personliga tillhörigheter; tillhandahållande av information om tillfällig förvaring av personliga tillhörigheter; gasförsörjning (distribution); eldistribution; värmeförsörjning (distribution); vattenförsörjning (distribution); upplåtande av förtöjningsrättningar för fartyg; uthyrning av lagerlokaler; tillhandahållande av parkeringsplatser; upplåtande av tullbelagda vägar; flygplatstjänster; förvaltning av parkeringsplatser; uthyrning av utrustning för bensinstationer (ej för reparation och underhåll av bilar); uthyrning av kylar/frysar för hushållsändamål; uthyrning av frysar för hushållsändamål; uthyrning av rullstolar; uthyrning av flygplan; utlåning av cyklar; hyrbilsförmedling; båtuthyrning; uthyrning av maskiner och apparater för lastning och urlastning; uthyrning av mekaniska parkeringssystem; uthyrning av maskiner och apparater för förpackning eller emballering; uthyrning av kassaskåp; uthyrning av frysmaskiner och -apparater; posttjänster; uthyrning av bensinmotorer; uthyrning av dieselmotorer; uthyrning av fotogenmotorer; uthyrning av ångmaskiner; uthyrning av turbojetmotorer; uthyrning av gasturbiner; uthyrning av luftturbiner; uthyrning av ångturbiner; uthyrning av hydrauliska turbiner; uthyrning av elektriska kylskåp (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska frysar (för hushållsändamål).

- 40:** Borttagning av strålning; behandling eller bearbetning av tyg, kläder eller pälskinn (inklusive torkning); skradderi eller klädsömnad; finbroderivaror (broderi); pappersbehandling och -bearbetning; bearbetning av metaller; bearbetning av gummi; bearbetning av bambu, trädbark, rotting, vinrankor eller andra mineraliska och vegetabiliska material (ej bearbetning av ingredienser); matberedning; stenarbete; keramisk bearbetning; uppstoppning av djur; Plastbearbetning; träbearbetning; bearbetning av konstgjorda lemmar eller konstgjorda tänder (inklusive bearbetning av medicinska material); framkallning av kinematografiska filmer; fotografisk förstoring; kopiering av fotografier; filmframkallning; bokbinderi; Behandling av avloppsslam; insamling, sortering och hantering av avfall och skräp; återvinning av avfall; återbehandling av kärnbränsle; graving av sigillstämplar; fotografavyr; information om materialbehandling; Tryckning, speciellt tryckarbeten; uthyrning av stickmaskiner; uthyrning av tryckmaskiner och -apparater; uthyrning av maskiner och apparater för kemisk bearbetning; uthyrning av maskiner maskiner och apparater för tillverkning av glasvaror; uthyrning av metallbehandlingsmaskiner och -verktyg; uthyrning av maskiner för skotillverkning; uthyrning av maskiner och apparater för filmframkallning, fotografisk tryckning, fotografisk förstoring eller fotografisk ytbehandling; uthyrning av maskiner och apparater för beredning av livsmedel eller drycker; uthyrning av maskiner och apparater för skogsavverkning, träbearbetning, fanér- eller plywoodtillverkning; uthyrning av bokbinderimaskiner; uthyrning av textilmaskiner och -apparater; uthyrning av tobaksbearbetningsmaskiner; uthyrning av vattenreningsapparater; uthyrning av komprimeringsmaskiner -apparater för avfall; uthyrning av maskiner och apparater för krossning av avfall; uthyrning av maskiner och apparater för pappersmassetillverkning, papperstillverkning och pappersbearbetning; uthyrning av symaskiner; uthyrning av kylapparater för utrymmen (för hushållsändamål); uthyrning av luftkonditioneringsapparater; uthyrning av klädtorkningsmaskiner (elektriska, för hushållsändamål); uthyrning av luftfuktare (för hushållsändamål); uthyrning av luftrenare [för hushållsändamål]; uthyrning av avfuktningssystem (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska fläktar (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska radiatorvärmare [för hushållsändamål]; uthyrning av elektriska kylapparater för utrymmen (för hushållsändamål).
- 42:** Design av konsumentvideospel; formgivning; dataomvandling av datorprogram; kopiering av datorprogram; verifiering och certifiering via direktanslutning av användare av elektronisk handel; uthyrning av magnetband, cd-romskivor och dvd-romskivor med lagrade säkerhetsprogram för datorer och datorsystem av konsumentvideospel; design, programmering och underhåll av program för arkadvideospelmaskiner och konsumentvideospel; tillhandahållande av information om utformning, programmering eller underhåll av datorprogram för skydd av system och datornät mot obehörig åtkomst; Utformning av programvara, datorprogrammering eller uppdatering av programvara; uthyrning av datorer; tillhandahållande av datorprogram via telekommunikation; tillhandahållande av datorprogram; installation av datorprogramvara; teknisk rådgivning avseende prestanda hos och drift av datorer, bilar och andra maskiner som kräver hög nivå av personlig kunskap, färdighet eller erfarenhet hos operatörer för att uppnå erforderlig korrekthet i användning av dessa; meteorologisk information; arkitektonisk design; lantmåteri; geologiska undersökningar eller forskning; utformning av maskiner, apparater och instrument (inkluderande tillhörande delar) eller system bestående av sådana maskiner, apparater och instrument; provning, inspektion eller forskning av farmaceutika, kosmetika eller näringsmedel; forskning avseende uppförande/anläggande av byggnationer eller stadsplanering; provning eller forskning för

förebyggande av förorening; provning eller forskning avseende elektricitet; provning och forskning inom väg- och vattenbyggnadsområdet; provning, inspektion eller forskning avseende jordbruk, boskapsuppfödning och fiske; provning eller forskning för maskiner, apparater och instrument; byråer och mäkleri för licensiering av upphovsrätter; uthyrning av mätapparater; uthyrning av apparater och instrument för laboratorier; uthyrning av ritinstrument; tillhandahållande av kartinformation via kommunikation via mobiltelefoner eller datorterminaler; tillhandahållande av kartinformation via kommunikationsnät.

- 43:** Upplåtande av kortvarigt boende; tillhandahållande av information avseende logi; Bostadsförmedling (förmedling av reservationer för hotell, pensionat eller liknande); tillhandahållande av information om inkvarteringsbyråer (förmedling av reservationer för hotell, pensionat eller liknande); Utskänkning av mat och dryck; information avseende utskänkning av mat och dryck; Djurpensionat; tillhandahållande av information om inackordering av djur; tillsyn av förskolebarn och spädbarn på daghem; tillhandahållande av information om tillsyn av förskolebarn och småbarn på daghem; Pensionärshem; tillhandahållande av information om pensionärshem; upplåtande av konferensrum; tillhandahållande av information om upplåtande av konferensrum; upplåtande av utställningslokaler; tillhandahållande av information om tillhandahållande av utställningslokaler; uthyrning av futon och sängtäckan; uthyrning av matlagingsutrustning för industriella ändamål; uthyrning av industriella diskstorkningsmaskiner; uthyrning av diskmaskiner för industriändamål; uthyrning av icke-elektriska matlagingsvärmare; uthyrning av köksarbetsytor; uthyrning av diskbänkar; uthyrning av gardiner; möbeluthyrning; uthyrning av väggbeklädnader; uthyrning av golvbeläggningar; uthyrning av handdukar; upplåtande av lokaler för bröllopsceremonier (inklusive mottagningar efter ceremonier); tillhandahållande av information om upplåtande av lokaler för bröllopsceremonier (inklusive mottagningar efter ceremonier); uthyrning av altare; uthyrning av elektriska kaffekokare (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska brödrostar (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska vattenkokare (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska filter (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska kylskåp (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska frysar (för hushållsändamål); uthyrning av elektriska matlagingsugnar (för hushållsändamål); uthyrning av mikrovågsugnar (matlagingsapparater); uthyrning av elektromagnetiska induktionskokare [för hushållsändamål].
- 44:** Skönhetssalonger; frisersalonger; tillhandahållande av information om skönhetssalonger och frisersalonger; upplåtande av badhus; tillhandahållande av information om tillhandahållande av badhus; vård av trädgårdar eller blomsterrabatter; trädplantering i trädgårdar; gödselspridning; ogräsutrotning; skadedjursutrotning (för jordbruksändamål, trädgårdsskötsel och skogsbruk); massage och terapeutisk shiatsu-massage, kiropraktik; kiropraktik; moxibustion; behandling av leddislokation, stukning, benfraktur eller liknande (Judo-seifuku) akupunktur; tillhandahållande av information om massage och terapeutisk shiatsu-massage, kiropraktik, moxibustion, behandling av leddislokation, stukning, benfraktur eller liknande (Judo-seifuku) och akupunktur; medicinska tjänster; Upplåtande av medicinsk information; kroppsundersökningar; tandläkarverksamhet; beredning och utmatning av mediciner; tillhandahållande av information om fysisk undersökning, tandläkarverksamhet och preparering och utdelning av mediciner; diet- och kostrådgivning; tillhandahållande av information om diet- och kosthandledning; djuruppfödning; veterinära tjänster; tillhandahållande av information om djuruppfödning och veterinära tjänster; uthyrning av krukväxter; uthyrning av jordsbruksutrustning; uthyrning av medicinska maskiner och apparater; tillhandahållande av information om uthyrning av medicinska maskiner och apparater; uthyrning av fiskemaskiner och -instrument; uthyrning av maskiner och apparater för användning i skönhetssalonger eller frisersalonger; tillhandahållande av information om uthyrning av maskiner och apparater för användning i skönhetssalonger eller frisersalonger; uthyrning av gräsklippare; uthyrning av hårtorkar (för hushållsändamål).
- 45:** Modeinformation; introduktion av äktenskapspartner eller kontaktförmedling; tillhandahållande av information om tjänster avseende introduktion av äktenskapspartner eller kontaktförmedling; begravningsföretagstjänster; upplåtande av gravplatser eller likhus; säkerhetsbevakning för anläggningar; livvaktstjänster; undersökning eller övervakning av bakgrundsprofiler; spådomskonst; rådgivning avseende personliga angelägenheter; hushållstjänster; Uthyrning av kläder; uthyrning av brandlarm; uthyrning av brandsläckare; uthyrning av elektriskt uppvärmda mattor; uthyrning av elektriska filter (för hushållsändamål); uthyrning av personliga prydnader för kläder.

Prioritet:

Begärd från Japan, 2006-04-20, 2006-036607, Japan, 2006-04-28, 2006-040177

Innehavare:

Nintendo Co., Ltd., 11-1, Hokotate-cho, Kamitoba, Minami-ku, 601 8501 Kyoto-shi, Kyoto, Japan

Ombud:

BARDEHLE, PAGENBERG, DOST, ALTENBURG, GEISSLER, Galileiplatz 1, 81679 München, Germany